
 

 
 

   
1 

 

Číslo dodatku ke smlouvě: XXXX/XXXX/XXX/XXX/X 

 

 

DODATEK č. X 

ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace 
v Olomouckém kraji III. č. XXXX/XXXXX/XXX/XXX uzavřené dne XX. XX. XXXX, ve znění 
dodatku č. X ze dne XX. XX. XXXX, mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen 

„smlouva“) 
 

 
Článek I. 

Smluvní strany 
 

Olomoucký kraj 

Sídlo:    Jeremenkova 1191/40a, 779 00, Olomouc   

Zastoupen:   XXX  

IČO:    60609460  

DIČ:   CZ60609460 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu:  XXX 

dále jen „poskytovatel“ 
 
a 
 

XXX 

Bydliště:   XXX 

Datum narození: XXX 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu:  XXX 

dále jen „příjemce“. 

uzavírají podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, tento dodatek ke smlouvě (dále jen „dodatek“) 



 

 
 

   
2 

 

Článek II 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně údajů, práv a povinností stanovených 
ve smlouvě, a proto uzavírají tento dodatek. 

2. Popis změn (vybere se odrážka dle prováděné změny v jednotlivých článcích smlouvy, 
např.) 

a. V článku ...., odstavci ....., písmeně ….. smlouvy, se na konci doplňuje text, který zní: 
„................................“. 

b. Původní text článku ......, odstavce ......, písmena ….. smlouvy, který zní: 
„................................................“, se vypouští a nahrazuje se novým textem, který zní: 
„..................................................“. 

c. Článek ……, odstavec ......, písmeno ...... smlouvy se ruší bez náhrady. 

d. V článku …, odstavci …, písmeně … smlouvy, se vypouští text ………………. 

e. Do článku ……, odstavce ……, písmena ….. smlouvy, se doplňuje ……. věta, která 
zní: „…………………“. 

f. Za článek ……., odstavec ……., písmeno …... smlouvy, se vkládá nový článek ……., 
odstavec ……., písmeno….., který zní: „……………………“. 

g. V tabulce č. ......, uvedené v článku ......, odstavci ......, písmeně …… smlouvy, se mění 
údaj ............................ . Tabulka č. .......... nově zní takto: 

h. Tabulka č. ...... uvedená v článku ......, odstavci ......, písmeně ……. smlouvy, se ruší 
bez náhrady. 

i. Příloha č. ..... název přílohy ..... smlouvy, se nahrazuje novou přílohou č. ..... název 
přílohy ......, která tvoří přílohu č. ...... tohoto dodatku č. ...... . 

j. Příloha č. ..... název přílohy ..... smlouvy, se ruší bez náhrady. 
 

 

Článek III 
Ostatní ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

2. Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada 
Olomouckého kraje svým usnesením č. UR/XX/XX/20XX ze dne XX. XX. 20XX. 

3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, 
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek ani pod nátlakem. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem. 

6. Součástí tohoto dodatku jsou přílohy (uvedou se, jsou-li relevantní): 

a. …………………………………….. 

b. ……………………………………. 



 

 
 

   
3 

 

c. …………………………………….. 

 
 
Za poskytovatele: Příjemce: 
 
V …………………… dne ……………….  V …………………… dne ………………. 
 
 
 
      ………………………………………        .…………………………………… 
                   jméno a příjmení             jméno a příjmení 
                          funkce 

 

 
 


